
SISTEMA INTEGRAL DE INFORMACION UNIVERSITARIA
Modulo de Finanzas

Reporte de Movimientos de Ingresos y Gastos por Dependencia

No. DE
DOCTO

FECHA CODIGO
BANCOCONCEPTO IMPORTE DESCRIPCION

07-03-2017
02:09 PM

 1

FWRPDTP
Fecha:
Hora:
Hoja:

y Clave Programatica

No. DE
CHEQUE 

MONTO
CHEQUE

Del 16 de Junio  del 2016 al 31 de Diciembre  del 2016

Por Partida

TOTAL  DE  PARTIDA  

TOTAL  DE  PARTIDA  

 3,282.00

 10,000.00

132FONDO APORTACIONES PATRONATOS/FIDEICOM

7117

7129

7143

PARTIDA

PARTIDA

PARTIDA

Impuestos y Derechos

Servicios de Capacitación

Rep Mtto de Eq de Cómp y Tec de Inf

11405

11405

11405

DEPENDENCIA   

DEPENDENCIA   

DEPENDENCIA   

FAC NUTRICION

FAC NUTRICION

FAC NUTRICION

14163

14163

14163

CLAVE PROGRAMATICA

CLAVE PROGRAMATICA

CLAVE PROGRAMATICA

NUTRICION

NUTRICION

NUTRICION

TOTAL DE CLAVE PROGRAMATICA  

TOTAL DE CLAVE PROGRAMATICA  

 3,282.00

 10,000.00

 0.00

 10,000.00

SUMA

SUMA

00000000

I1276570

I1297603

I1299391

16/06/2016

21/06/2016

03/10/2016

10/10/2016

00

K4

K4

K4

 3,282.00  

ASOC.MEX.DE MIEMBROS DE FAC,Y 

CABRERA-RUIZ, NORMA

CABRERA-RUIZ, NORMA

INSCRIPCION ASOC. MEX AÑO 2016

REPOSICION DE FONDO ROTATORIO
2 QNA AGOSTO

REP DE FONDO ROT 1A QNA OCT
2016

1

1

1

1

B0018603

B0020240

B0020400

 10,000.00

 1,499.88

 1,958.08

SALDO INICIAL

 10,000.00

 1,499.88

 1,958.08

OBRA

OBRA

OBRA

 

0

0

TOTAL OBRA  

TOTAL OBRA  

 3,282.00

 10,000.00

 0.00

 10,000.00

SUMA

SUMA



SISTEMA INTEGRAL DE INFORMACION UNIVERSITARIA
Modulo de Finanzas

Reporte de Movimientos de Ingresos y Gastos por Dependencia

No. DE
DOCTO

FECHA CODIGO
BANCOCONCEPTO IMPORTE DESCRIPCION

07-03-2017
02:09 PM

 2

FWRPDTP
Fecha:
Hora:
Hoja:

y Clave Programatica

No. DE
CHEQUE 

MONTO
CHEQUE

Del 16 de Junio  del 2016 al 31 de Diciembre  del 2016

Por Partida

TOTAL  DE  PARTIDA   8,411.29

132FONDO APORTACIONES PATRONATOS/FIDEICOM

7143

7144

PARTIDA

PARTIDA

Rep Mtto de Eq de Cómp y Tec de Inf

Rep. Mtto.de Eq.e Instr. Méd. y Lab

11405

11405

DEPENDENCIA   

DEPENDENCIA   

FAC NUTRICION

FAC NUTRICION

14163

14163

CLAVE PROGRAMATICA

CLAVE PROGRAMATICA

NUTRICION

NUTRICION

TOTAL DE CLAVE PROGRAMATICA   8,411.29

 8,411.29SUMA

I1305758

I1307362

I1310476

00000000

I1282004

I1287317

I1299389

31/10/2016

07/11/2016

14/11/2016

16/06/2016

01/08/2016

22/08/2016

10/10/2016

K4

K4

K4

00

K4

K4

K4

 1,990.00

MORALES-HERNANDEZ, MARIA DEL
R

CABRERA-RUIZ, NORMA

CABRERA-RUIZ, NORMA

 

SISTEMAS DE PURIFICACION DE AG

ROMERO-HERNANDEZ, EDITH
YOLAND

ROMERO-HERNANDEZ, EDITH
YOLAND

SERV. MANTTO CORRECTIVO
EQUIPO DE COMPUTO

REPOSICION DE FONDO 2 QNA DE
NOV

MTTO PREV Y CORR A
COMPUTADORA HP

MANTTO A FILTRO PURIFICADOR
DEL LABORATORIO

REPOSICION DE FONDO ROTATORIO
1 QNA DE AGOSTO

REP DE FONDO ROT 1A QNA OCT
2016

3

1

2

1

2

1

2

B0021589

B0021682

B0021793

B0018747

B0019793

 1,007.01

 1,997.52

 1,948.80

 1,678.72

 1,530.00

SALDO INICIAL

 1,007.01

 1,997.52

 1,948.80

 1,678.72

 870.00

OBRA

OBRA

OBRA

0

 

0

TOTAL OBRA  

TOTAL OBRA  

 8,411.29

 1,990.00

 8,411.29

 0.00

SUMA

SUMA
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 3

FWRPDTP
Fecha:
Hora:
Hoja:

y Clave Programatica

No. DE
CHEQUE 

MONTO
CHEQUE

Del 16 de Junio  del 2016 al 31 de Diciembre  del 2016

Por Partida

TOTAL  DE  PARTIDA  

TOTAL  DE  PARTIDA  

 4,538.72

 3,092.60

132FONDO APORTACIONES PATRONATOS/FIDEICOM

7144

7177

7182

PARTIDA

PARTIDA

PARTIDA

Rep. Mtto.de Eq.e Instr. Méd. y Lab

Serv Apoyo Admvo Fotocopiado e Impr

Seguro de Bienes Patrimoniales

11405

11405

11405

DEPENDENCIA   

DEPENDENCIA   

DEPENDENCIA   

FAC NUTRICION

FAC NUTRICION

FAC NUTRICION

14163

14163

CLAVE PROGRAMATICA

CLAVE PROGRAMATICA

NUTRICION

NUTRICION

TOTAL DE CLAVE PROGRAMATICA  

TOTAL DE CLAVE PROGRAMATICA  

 4,538.72

 3,092.60

 2,548.72

 1,961.60

SUMA

SUMA

00000000

I1283695

I1307059

16/06/2016

08/08/2016

04/11/2016

00

K4

K4

 1,131.00  

ROMERO-HERNANDEZ, EDITH
YOLAND

FALFAN-VILLEGAS, ANA LILIA.

REPOSICIÓN DE FONDO ROTATORIO
1RA. QNA. JULIO 16

PAGO DE FACTURA POR CONCEPTO
DE IMPRESIÓN

1

1

2

B0019250

B0021632

 500.00

 1,461.60

SALDO INICIAL

 500.00

 1,461.60

OBRA

OBRA

OBRA

0

 

0

TOTAL OBRA  

TOTAL OBRA  

TOTAL OBRA  

 2,548.72

 1,131.00

 1,961.60

 2,548.72

 0.00

 1,961.60

SUMA

SUMA

SUMA
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 4

FWRPDTP
Fecha:
Hora:
Hoja:

y Clave Programatica

No. DE
CHEQUE 

MONTO
CHEQUE

Del 16 de Junio  del 2016 al 31 de Diciembre  del 2016

Por Partida

TOTAL  DE  PARTIDA  

TOTAL  DE  PARTIDA  

 4,858.14

 9,860.00

132FONDO APORTACIONES PATRONATOS/FIDEICOM

7182

7196

7205

PARTIDA

PARTIDA

PARTIDA

Seguro de Bienes Patrimoniales

Gastos de Orden Social y Cultural

Materiales, Acces y Suminist de Lab

11405

11405

11405

DEPENDENCIA   

DEPENDENCIA   

DEPENDENCIA   

FAC NUTRICION

FAC NUTRICION

FAC NUTRICION

14163

14163

14163

CLAVE PROGRAMATICA

CLAVE PROGRAMATICA

CLAVE PROGRAMATICA

NUTRICION

NUTRICION

NUTRICION

TOTAL DE CLAVE PROGRAMATICA  

TOTAL DE CLAVE PROGRAMATICA  

 4,858.14

 9,860.00

 0.00

 9,860.00

SUMA

SUMA

00000000

I1294244

I1295292

00000000

16/06/2016

20/09/2016

23/09/2016

16/06/2016

00

K4

K4

00

 4,858.14

 521.87

 

GONZALEZ-HERNANDEZ, OMAR

GONZALEZ-HERNANDEZ, OMAR

 

SERVICIO DE COFFEE BREAK
BIENVENIDA NUTRICIÓN

SERVICIO DE COFFEE BREAK FAC DE
NUT

1

2

2

1

!0126417

!0126417

 4,930.00

 4,930.00

SALDO INICIAL

SALDO INICIAL

 4,930.00

 4,930.00

OBRA

OBRA

OBRA

 

0

 

TOTAL OBRA  

TOTAL OBRA  

 4,858.14

 9,860.00

 0.00

 9,860.00

SUMA

SUMA
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 5

FWRPDTP
Fecha:
Hora:
Hoja:

y Clave Programatica

No. DE
CHEQUE 

MONTO
CHEQUE

Del 16 de Junio  del 2016 al 31 de Diciembre  del 2016

Por Partida

TOTAL  DE  PARTIDA   7,102.55

132FONDO APORTACIONES PATRONATOS/FIDEICOM

7205

7208

PARTIDA

PARTIDA

Materiales, Acces y Suminist de Lab

Mat. Útiles y Eq. Menores de TIC'S

11405

11405

DEPENDENCIA   

DEPENDENCIA   

FAC NUTRICION

FAC NUTRICION

14163CLAVE PROGRAMATICA NUTRICION

TOTAL DE CLAVE PROGRAMATICA   7,102.55

 6,580.68SUMA

I1278005

I1287317

I1290917

I1290919

I1295797

I1299387

I1305748

I1305752

I1320685

27/06/2016

22/08/2016

05/09/2016

05/09/2016

26/09/2016

10/10/2016

31/10/2016

31/10/2016

07/12/2016

K4

K4

K4

K4

K4

K4

K4

K4

K4

ROMERO-HERNANDEZ, EDITH
YOLAND

ROMERO-HERNANDEZ, EDITH
YOLAND

TIENDAS CHEDRAUI S.A DE C.V.

ROMERO-HERNANDEZ, EDITH
YOLAND

ROMERO-HERNANDEZ, EDITH
YOLAND

CASA AHUED, S.A. DE C.V.

ROMERO-HERNANDEZ, EDITH
YOLAND

ROMERO-HERNANDEZ, EDITH
YOLAND

ROMERO-HERNANDEZ, EDITH
YOLAND

DOS CUCHILLOS ROSAN, VASO E
LICUADORA

REPOSICION DE FONDO ROTATORIO
1 QNA DE AGOSTO

SART 24CM T-FAL JN 10 PZS P/LAB

REPOSICION DE FONDO ROTATORIO
1 QNA DE SEPT

REP DE FONDO ROTATORIO 2A QNA
AGO 2016

4 ARROCERA ACERO
ANTIADERENTE 30 CMS LAB FAC
NUT

REPOSICION DE FONDO ROTATORIO
2A QUIN OCTUBRE

4 ENCENDEDORES CALIDAD
PREMIUN

REPOSICIÓN DE FONDO ROTATORIO
1A QNA OCT 2016

1

1

2

1

1

2

1

1

1

B0018567

B0019793

B0019849

B0020059

B0020258

B0020399

B0021587

B0021588

B0022366

 466.20

 1,530.00

 1,519.99

 1,414.79

 432.00

 2,853.99

 240.50

 118.00

 290.00

 466.20

 660.00

 1,519.99

 432.00

 2,853.99

 240.50

 118.00

 290.00

OBRA

OBRA

 

0
TOTAL OBRA  

TOTAL OBRA  

 521.87

 6,580.68

 0.00

 6,580.68

SUMA

SUMA



SISTEMA INTEGRAL DE INFORMACION UNIVERSITARIA
Modulo de Finanzas

Reporte de Movimientos de Ingresos y Gastos por Dependencia

No. DE
DOCTO

FECHA CODIGO
BANCOCONCEPTO IMPORTE DESCRIPCION

07-03-2017
02:09 PM

 6

FWRPDTP
Fecha:
Hora:
Hoja:

y Clave Programatica

No. DE
CHEQUE 

MONTO
CHEQUE

Del 16 de Junio  del 2016 al 31 de Diciembre  del 2016

Por Partida

TOTAL  DE  PARTIDA  

TOTAL  DE  PARTIDA  

 7,639.56

 944.99

132FONDO APORTACIONES PATRONATOS/FIDEICOM

7208

7209

PARTIDA

PARTIDA

Mat. Útiles y Eq. Menores de TIC'S

Mat. Útiles y Eq. Menores de Ofna.

11405

11405

DEPENDENCIA   

DEPENDENCIA   

FAC NUTRICION

FAC NUTRICION

14163

14163

CLAVE PROGRAMATICA

CLAVE PROGRAMATICA

NUTRICION

NUTRICION

TOTAL DE CLAVE PROGRAMATICA  

TOTAL DE CLAVE PROGRAMATICA  

 7,639.56

 944.99

 3,799.00

 944.99

SUMA

SUMA

00000000

I1290926

I1295800

I1290919

16/06/2016

05/09/2016

26/09/2016

05/09/2016

00

K4

K4

K4

 3,840.56  

CABRERA-RUIZ, NORMA

CABRERA-RUIZ, NORMA

ROMERO-HERNANDEZ, EDITH
YOLAND

REPOSICION DE FONDO ROTATORIO
1 QNA AGOSTO

2 PZAS TONER MAGENTA Y CIAN DE
ALTO RENDIMIENTO IM

REPOSICION DE FONDO ROTATORIO
1 QNA DE SEPT

1

2

2

1

B0019816

B0020294

B0020059

 1,998.68

 1,800.32

 1,414.79

SALDO INICIAL

 1,998.68

 1,800.32

 944.99

OBRA

OBRA

OBRA

 

0

0

TOTAL OBRA  

TOTAL OBRA  

TOTAL OBRA  

 3,840.56

 3,799.00

 944.99

 0.00

 3,799.00

 944.99

SUMA

SUMA

SUMA
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 7

FWRPDTP
Fecha:
Hora:
Hoja:

y Clave Programatica

No. DE
CHEQUE 

MONTO
CHEQUE

Del 16 de Junio  del 2016 al 31 de Diciembre  del 2016

Por Partida

TOTAL  DE  PARTIDA  

TOTAL  DE  PARTIDA  

 2,821.44

 799.80

132FONDO APORTACIONES PATRONATOS/FIDEICOM

7220

7252

PARTIDA

PARTIDA

Productos Alimenticios P/ Personas

Refac y Accs Men Equ Inst Méd y Lab

11405

11405

DEPENDENCIA   

DEPENDENCIA   

FAC NUTRICION

FAC NUTRICION

14163

14163

CLAVE PROGRAMATICA

CLAVE PROGRAMATICA

NUTRICION

NUTRICION

TOTAL DE CLAVE PROGRAMATICA  

TOTAL DE CLAVE PROGRAMATICA  

 2,821.44

 799.80

 2,821.44

 469.80

SUMA

SUMA

I1282005

I1297592

00000000

I1290919

01/08/2016

03/10/2016

16/06/2016

05/09/2016

K4

K4

00

K4

 330.00

COSTCO DE MEXICO, S.A. DE C.V.

ROMERO-HERNANDEZ, EDITH
YOLAND

 

ROMERO-HERNANDEZ, EDITH
YOLAND

SALMON SALADO ROSADO 6 LATAS
DE 170 GRS

ALIMENTOS DE REUNIOJN DE
TRABAJO 12/09

REPOSICION DE FONDO ROTATORIO
1 QNA DE SEPT

1

1

1

1

B0018982

B0020207

B0020059

 1,912.00

 909.44

 1,414.79

SALDO INICIAL

 1,912.00

 909.44

 469.80

OBRA

OBRA

OBRA

0

 

0

TOTAL OBRA  

TOTAL OBRA  

TOTAL OBRA  

 2,821.44

 330.00

 469.80

 2,821.44

 0.00

 469.80

SUMA

SUMA

SUMA
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 8

FWRPDTP
Fecha:
Hora:
Hoja:

y Clave Programatica

No. DE
CHEQUE 

MONTO
CHEQUE

Del 16 de Junio  del 2016 al 31 de Diciembre  del 2016

Por Partida

TOTAL  DE  PARTIDA  

TOTAL  DE  PARTIDA  

 29,419.71

 114,845.80

132FONDO APORTACIONES PATRONATOS/FIDEICOM

7312

7321

7361

PARTIDA

PARTIDA

PARTIDA

Equipo Médico y de Laboratorio

Instrum. Médico y de Laboratorio

Obras en Proceso

11405

11405

11405

DEPENDENCIA   

DEPENDENCIA   

DEPENDENCIA   

FAC NUTRICION

FAC NUTRICION

FAC NUTRICION

14163

14163

CLAVE PROGRAMATICA

CLAVE PROGRAMATICA

NUTRICION

NUTRICION

TOTAL DE CLAVE PROGRAMATICA  

TOTAL DE CLAVE PROGRAMATICA  

 29,419.71

 114,845.80

 29,419.71

 96,218.52

SUMA

SUMA

I1288714

00000000

I1285150

I1295740

29/08/2016

16/06/2016

12/08/2016

26/09/2016

K4

00

K4

K4

 18,627.28

VIDRIERIA Y REACTIVOS S.A. DE 

 

INTECS INSTRUMENTACION, SA DE 

MERIEQUIPOS, S.A. DE C.V.

BALANZA

BASCULA

ESTADIMETRO

2

1

2

2

!0123617

!0123609

!0126452

 29,419.71

 75,227.16

 20,991.36

SALDO INICIAL

 29,419.71

 75,227.16

 20,991.36

OBRA

OBRA

OBRA

0

 

0

TOTAL OBRA  

TOTAL OBRA  

TOTAL OBRA  

 29,419.71

 18,627.28

 96,218.52

 29,419.71

 0.00

 96,218.52

SUMA

SUMA

SUMA
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 9

FWRPDTP
Fecha:
Hora:
Hoja:

y Clave Programatica

No. DE
CHEQUE 

MONTO
CHEQUE

Del 16 de Junio  del 2016 al 31 de Diciembre  del 2016

Por Partida

TOTAL  DE  PARTIDA   151,855.50

132FONDO APORTACIONES PATRONATOS/FIDEICOM

7361PARTIDA Obras en Proceso

11405DEPENDENCIA   FAC NUTRICION

14163CLAVE PROGRAMATICA NUTRICION

TOTAL DE CLAVE PROGRAMATICA   151,855.50

 151,855.50SUMA

I1301762

I1301764

I1309833

18/10/2016

18/10/2016

11/11/2016

K4

K4

K4

ESTUDIO PROFESIONAL DE
CONSTRU

ESTUDIO PROFESIONAL DE
CONSTRU

ESTUDIO PROFESIONAL DE
CONSTRU

EST 5NR 01/UV-DPCM/C-IR-91/14
1aET CONST.LABORATOR

RETENCION POR SUPERVISION DE
OBRA

EST 4EXC UV-DPCM/C-IR-91/14 1aET
CONSTR.LABORATORI

RETENCION POR SUPERVISION DE
OBRA

EST 2NR FNQ UV DPCM/C IR 91/14
1ERA ETA CONST GEN

RETENCION POR SUPERVICION POR
OBRA

1

1

1

!0121249

!0121249

!0124174

 121,078.44

 13,035.50

 17,369.52

 121,318.85

 13,091.92

 17,444.73

OBRA 141002 CONST LABORAT GENOMICA Y

TOTAL OBRA   151,855.50

 151,855.50SUMA


